V. 62. ἀθανάτοις δὲ θεοῖς] Sic Origines cum M5 m. I. Hinc corrigas Kinkelii collationem. V. Flach, Die beiden etc. p. 20. Vulgo ἀθανάταις δὲ θεαῖς. Al. cum A. ἀθανάτης θεῆς.

V. 63. παρθενικῆς] Al. codd. (ut V2. G.) παρθευιαῖς. Par. παρθευιαῖς. Scribendum fortasse καλὸν παρθέον εἶδος. Herm. Orph. p. 817. Sed cf. Digamma p. 34 et de correptione in καλός adnot. ad v. 752.

V. 64. διδασκῆσαι] Br. ex Orig. διδασκόμεναι. Sed v. Herm. ad Aristoph. Nubb. 1110.

V. 65. χρυσῆν Par.

V. 66. γυιοβόρους] Sic V1. coniec. H. Stephanus, recep. Schoem. Fl., indicium secuti Ruhnkenii ep. crit. I p. 136 et Dindorfii. γυιοκόρους codd. et edd. γυιοκόρους Eustath. p. 1715, 53. — γυιοβόρους sustentari videtur imitatione Nonni Dionys. XLVII, 53 θυμοβόροι μεληδόνες.

V. 67 seq. uncinis inclusit Bentl., qui ἐπίκλοπα ἦθη corrigit.

V. 68. Ἑρμείην V2. Par.

V. 64. διδασκῆσαι] Cf. Eustath. p. 1715, 53 καὶ Ἡσίοδος οἶδε διδασκῶ, διδασκῆσαι περισπωμένως.

V. 69. Lehrsius l. l. p. 227: Ceterum auctor horum versuum 69—82 non videtur ex antiquissimis esse. Non saepe fit, ut ex imitationibus aliquid concludi possit. Nam partim Homericæ imitationes ubique incurrunt: partim quæ in Hesiodæis saepius leguntur eiusmodi formulæ sunt, quas huic familiae per conditorum imitationem mox in usum familiarem venisse credibile est. Sunt aliae imitationes ita comparatae, ut unum alterum cognitum habuisse appareat, sed uter antiquior sit, non efficitur. Sic legimus hic v. 52 ἐν κοίτῳ νέσθημι, v. 57 τοῖς δ' ἐγὼ ἀντιπυρὸς δῶσω κακίον: in ea narra-

tionē, quæ in Theogonia legitur, item est ἐν κοίτῳ νέσθημι v. 567, et 570 ἀντίπυρὸς τεύξεν κακίον: et certe ἀντιπυρὸς ut significet „pro igne surrepto“ non duo excogitant: sed, ut dixi, uter ab utro sumserit, inde non intelligitur, tantum alterum ab altero sumsisse. At his paucis de quibus nunc verba facimus, versibus nimis multa sunt cum aliis convenientia, quam ut hos omnes hinc petisse, non hunc ab aliis credere possis. Primum tres primi versus ita conveniunt cum Theog. 571—573, ut posteriores duo prorsus iidem sint, primus paulum immutatus: ἀντίπυρὸς δ' ἐκ γαίης πλάσσει κλυτὸν Ἀμφιγυήεις, Theog. 571 γαίης γὰρ συμπλάσσει περικλυτὸς Ἀμφιγυήεις. Deinde ἐπίκλοπον ἦθος 78 est v. 67

ἀντίπυρὸς δ' ἐκ γαίης πλάσσει κλυτὸς Ἀμφιγυήεις 70
παρθέον αἰδοίην ἱκελον Κρονίδεω διὰ βουλᾶς·
ζῶσε δὲ καὶ κόσμησε θεὰ γλανκῶπις Ἀθήνη·
ἀμφὶ δὲ οἱ Χάριτες τε θεαὶ καὶ πότνια Πειθῶ
ὄρμους χρυσείους ἔθεσαν χοροῖ· ἀμφὶ δὲ τήνγε 75
ὄραι καλλιόμοι στέφον ἄνθεσιν εἰαρινοῖσι·
[πάντα δὲ οἱ χοροῖ κόσμον ἐφήμοσε Παλλὰς Ἀθήνη.]
ἐν δ' ἄρα οἱ στήθεσσι διάκτορος Ἀργειφόντης
ψεύδεά θ' αἰμυλλίους τε λόγους καὶ ἐπίκλοπον ἦθος
[τεύξε Διὸς βουλῆσι βαρυκτύπον· ἐν δ' ἄρα φωνήν]
θῆκε θεῶν κήρῳ· ὀνόμησε δὲ τήνδε γυναικα 80